
www.primalex.cz

Primalex Kovářská barva 2v1 je samozákladující syntetická alkyd-
uretanová barva postavená na tradiční receptuře s obsahem železité 
slídy, grafitu a antikorozních pigmentů. Je vhodná pro nátěry železných 
povrchů, litiny i materiálů z barevných kovů (např. pozink, měď, hliník). 
Rychle schne, vyznačuje se velmi dobrou protikorozní i mechanickou 
ochranou povrchů, vysokou odolností proti povětrnostním vlivům 
a odpuzuje vodu. Vytváří efektní, hluboce matný a drsný povrch 
s jemným metalickým nádechem napodobující vzhled kovářských 
produktů. 

Aplikace:

Balení (objem):

vysoce mechanicky  
odolná s dlouhodobou  
životností

základ 
i vrch v jednom

hluboce 
matná

Technické parametry:

určená pro finální ochranné, 
ale i dekorativní nátěry železných 
povrchů, litiny i materiálů z barevných 
kovů (např.pozink, měď, hliník) např. 
mříže, zábradlí, ploty, brány aj., ale také 
ocelové konstrukce, kovaný nábytek, 
lavičky v exteriéru i interiéru.

Vydatnost v jedné vrstvě 
(m2/l)* 8-10
Doba schnutí při T 23°C 
(hodin)

zaschnutí proti prachu 1,5

přetíratelnost 2

úplné zaschnut 24

Konečný vzhled nátěru hluboký mat

Ředění Připravena k okamžitému použití (bez ředění)

V případě potřeby (tj. při aplikaci stříkáním, pro zlepšení aplikačního 
chování při vyšších teplotách) je možné ředit max. do 2% ředidlem S6006.

* Aplikace se provádí ve 2-3 vrstvách tak, aby byla dosažena optimální tlouštka nátěru. Vydatnost výrazně závisí na způsobu 
nanášení a kvalitě povrchu.

Případné další parametry a podrobné informace o aplikaci jsou souhrnně uvedeny v Technickém listu výrobku.

0,25 l 0,75 l

2,5 l

Barevné odstíny: 

černá

KO
VÁ

ŘS
KÁ

 B
A

RV
A

 2
V

1


